
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий 

предоставления государственным бюджетным ( автономным) учреждениям, 
подведомственным Министерству образования и молодежной политики 

Свердловской области, субсидий на реализацию мероприятий, 

предусмотренных распоряжением Правительства Свердловской области 

о выделении средств из резервного фонда Правительства Свердловской 

области, утвержденный приказом Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области от 02.04.2021 № 313-Д 

В соответствии с пунктом 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 
№ 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным 
правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия 

предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», 
постановлениями Правительства Свердловской области от 19.12.2019 № 920-ПП 
«Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие 

системы образования и реализация молодежной политики в Свердловской области 
до 2025 года», от 10.12.2020 № 913-ПП «Об определении областных 

исполнительных органов государственной власти Свердловской области 

уполномоченными на утверждение порядков определения объема и условий 
предоставления государственным бюджетным и автономным учреждениям 

Свердловской области субсидий на иные цели» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления 

государственным бюджетным (автономным) учреждениям, подведомственным 

Министерству образования и молодежной политики Свердловской области, 
субсидий на реализацию мероприятий, предусмотренных распоряжением 

Правительства Свердловской области о выделении средств из резервного фонда 
Правительства Свердловской области, утвержденный приказом Министерства 

образования и молодежной политики Свердловской области от 02.04.2021 
№ 313-Д «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления 

государственным бюджетным ( автономным) учреждениям, подведомственным 

Министерству образования и молодежной политики Свердловской области, 
субсидий на реализацию мероприятий, предусмотренных распоряжением 

Отпечатано в типографии «АлтерПринТ>►, заказ 2073, тираж 18086 



2 

Правительства Свердловской области о выделении средств из резервного фонда 
Правительства Свердловской области», следующее изменение: 

в пункте 1 слова «учреждениям Свердловской области, подведомственным 
Министерству образования и молодежной политики Свердловской области» 

заменить словами: «учреждениям, подведомственным Министерству образования 

и молодежной политики Свердловской области». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр Ю.И. Биктуганов 


		2021-06-04T12:02:25+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




